



Pozice	Objednací číslo	Název	Name	Ks
1		Šroub M4x8	Cross Screw M4x8	1
2	H9-1402	Základna	Base	1
3		Podložka 5	Flat Washer 5	1
4	H9-1404	Pružina	Positioning Spring	1
5	H9-1405	Křídlový šroub M5x35	Butterfly Screw M5x35	1
6			Spring	1
7		Šroub M6x60	Hex Bolt M6x60	1
8	H9-1408	Otočný pracovní stůl	Work Table	1
9	H9-1409	Přítlačná deska	Press Plate	2
10	H9-1410	Posuvné vodítko řetězu	Slider 1	1
11	H9-1411	Čep 4x10	Elastic Pin D4x10	2
12	H9-1405	Křídlový šroub M5x35	Butterfly Screw M5x35	2
13		Napájecí kabel	Cable	1
14		Průchodka kabelu	Cable Guard	1
15	H9-1415	Čep	Lock Pin	1
16	H9-1416	Pružina	Lock Spring	1
17		Pojistný kroužek 5	Shaft Ring D5	1
18		Šroub M4x16	Cross Screw M4x16	8
19	H9-1419	Kryt motoru levý	Motor housing Left	1
20		Ložisko 626-2Z	Bearing 626-2Z	1
21		Matice M8	Lock nut M8	1
22	H9-1422	Velká řemenice	Big belt pulley	1
23	H9-1423	Hřídel	Shaft	1
24		Ložisko 63800-2Z	Bearing 63800-2Z	1
25		Ložisko 626-2Z	Bearing 626-2Z	1
26	H9-1426	Rotor	Rotor	1
27	H9-1427	Stator	Stator	1
28		Ložisko 626-2Z	Bearing 626-2Z	1
29	H9-1429	Pastorek motoru	Small Belt Pulley	1
30		Konektor	Wire Connector	1
31	H9-1431	Řemen	Belt	1
32		Matice M5	Nylon Nut M5	1
33	H9-1433	Držák uhlíku	Brush Holder	2
34	H9-1434	Uhlík	Carbon Brush	2

Pozice	Objednací číslo	Název	Name	Ks
35	H9-1435	Kondenzátor	Capacitance	1
36	H9-1436	Spínač	Switch	1
37	H9-1437	Průhledný kryt	Transparent Plate	1
38		Šroub M4x22	Cross Screw M4x22	2
39	H9-1439	Kryt kotouče	Safety Cover	1
40	H9-1440	Kryt motoru pravý	Motor housing Right	1
41	H9-1441	Šroub M6x12	Hex Screw M6x12	1
42	H9-1442	Podložka kotouče	Inner Flange	1
43	H928	Brusný kotouč 3,2x100x10	Grinding wheel 3,2x100x10	1
43	H928A	Brusný kotouč 4,5x100x10	Grinding wheel 4,5x100x10	1
44	H9-1444	Podložka kotouče	Outer Flange	1
45		Těsnící kroužek	Cushion Ring	1
46	H9-1446	Západka řetězu	Chain Stopper 1	1
47	H9-1447	Západka řetězu	Chain Stopper 2	1
48	H9-1448	Posuvné vodítko řetězu	Slider 2	1
49	H9-1405	Křídlový šroub M5x35	Butterfly Screw M5x35	1
50	H9-1450	Pružina	Guide Spring	1
51	H9-1451	Tyč 4x133	Guide 4x133	1
52		Šroub M5x8	Hex Screw M5x8	1
53	H9-1453	Křídlový šroub M5x16	Butterfly Screw M5x16	1
54		Podložka 4	Washer D4	1
55		Podložka	Shaft Washer	1